
 
 

Verksamhetsberättelse 2024 
 

Föreningen allmänt 
Antal medlemmar registrerade i idrott online: 201st, vilket betyder en ökning med 50 medlemmar 

jämfört med år 2023, dvs. att vi nått målet i verksamhetsplanen 2024 med en ökning med 10 % till 

minst 160 medlemmar.  

2024 har varit ett år kantat av fortsatta utmaningar gällande att få verksamheten att gå ihop, dels 

ekonomiskt men också gällande ideellt engagemang.  

Kommunikation, marknadsföring och teamkänsla   
Vi har publicerat nyhetsbrev vid tre tillfällen under året med information till medlemmarna. Via våra 

sociala medier har vi aktivt delat information till medlemmar och andra intresserade. Vi har även 

skickat mail direkt till medlemmar som ytterligare kommunikationskanal. Fakturering av ridavgifter 

skickas i första hand ut via e-post.   

För att föra ut information om klubben, öka medvetenheten och främja ideellt engagemang har 

genomfört en enkätundersökning i syfte att erhålla information om vad medlemmarna önskar av 

föreningen.  Vi har även haft aktiviteter med syfte att främja teamkänsla och samhörighet i 

föreningen, genom stallfrukost, grill- och pizzakvällar med After School/work.  

För att marknadsföra föreningen utåt har vi deltagit vid evenemang såsom t.ex PEP-dagen i 

badhusparken där vi också ställde upp med ett lag i föreningskampen.  

Under året har tillfällen anordnats med möjlighet att köpa klubbkläder, ett sätt att ytterligare öka 

teamkänsla i föreningen och även marknadsföra ridklubben. 

Styrelsens arbete 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda styrelsemöten. 

Styrelsens sammansättning 
Moa Hedström Waldén, ordförande 
Elisabeth Johansson, Vice ordförande 
Johanna Pallin, kassör 
Petra Springare, sekreterare 
Terese Bennermo, ledamot 
Linda Johansson, ledamot 
Emilia Larsson, ledamot 
Andreas Blank, Suppleant 
Elin Borg, Suppleant  
 

Under året har Lova Borg varit inbjuden som ungdomssektionens representanter i styrelsen och Vanja 

Siuvatti samt Isak Näslund varit adjungerade vid styrelsemöten i egenskap av verksamhetsansvarig för 

ridskolan respektive ridlärare.  



 
 

Styrelsens arbetssätt 

Styrelsen har liksom föregående år haft som mål att styrelsen ska fungera mer som en styrelse så som 

det är tänkt, det vill säga att arbeta med att strategiskt planera, leda och följa upp inriktning och 

arbete för föreningen, istället för att som tidigare vara huvudsakligen operativ där 

styrelsemedlemmarna också praktiskt utför de aktiviteter som planerats. Styrelsen har under året 

arbetat mindre operativt och lämnat större ansvar för ridskoleverksamhet, stall och hästar till avlönad 

personal. Styrelsen och framförallt kassören har fortsatt fått lägga omfattande tid på administrativa 

uppgifter kopplade främst till ekonomin i föreningen. Utöver detta har styrelsen under sommaren 

tagit stort ansvar för hästhållning och anläggning. Förklaringen till detta är fortfarande att vi är en 

liten förening med relativt få medlemmar, där ofta samma personer är med och engagerar sig vid 

klubbens aktiviteter. Även detta år har vi upplevt  det utmanande att skapa ideellt engagemang hos 

en större andel av medlemmarna. 

Under året har styrelsen haft månadsvisa mötet, bortsett från sommarmånaderna, däremellan har 

arbetsgrupperna haft möten för att utföra och planera det operativa arbetet. Arbetet har utgått ifrån 

verksamhetsplanen, men har även behövt lösa frågor av mer akut karaktär. Styrelsen har haft stort 

fokus på uppföljning av ekonomin och har därför vid varje styrelsemöte haft en genomgång av denna. 

Styrelsen hade en ambition att upprätta arbetsbeskrivning för ordförande och sekreterare, samt att 

komplettera arbetsbeskrivningen för kassören, detta har ej genomförts till fullo, dock har styrelsen 

konstaterat att kassörrollen behöver ses över då den i dagsläget är allt för omfattande.  

Ridskoleverksamheten 
Avesta ridklubb hade vid slutet av året 81 abonnemangselever samt 12 seniorer i 
ridskoleverksamheten.  
 
Under 2024 hade vi två öppet hus och vi hade en avslutningsresa till Strömsholm samt en julshow i 
december. Under våren genomfördes föräldrasamtal med elevernas föräldrar, i syfte att informera om 
verksamheten och vilka förväntningar föreningen har på medlemmarna. Seniorverksamheten har 
fortsatt och utökats till att omfatta två grupper.  
 
Under året har det varit en clinic i energieffektiv ridning med Lena Gunnarsson, utöver detta har vi 
under två teoriveckor haft dressyrclinic med Isak Näslund och Vanja Siuvatti.  
 
Under våren arrangerades en Modig-häst-kurs, som dessvärre blev inställd på grund av lågt 
deltagande.  
 
Under året har det varit nio planerade klubbtävlingar, av dessa blev en inställd på grund av lågt 
deltagande, resterande har genomförts. Vår återkommande Heavy Cup har genomförts i både 
hoppning och dressyr.  
 
Voltigegruppen har fortsatt och gruppen har också genomfört ett studiebesök på Sala Voltige och 
hästsportförening.  
 
Det har funnits en tömkörningsgrupp där det varit fyra stycken inskrivna elever.  
 
Under året har vi anordnat ridläger för både juniorer och seniorer. Det har även arrangerats 
voltigeläger samt tömkörningsläger.  



 
 
 
Vi har bedrivit verksamhet med allt från Mullelektioner till träningar i hopp och dressyr för rutinerade 
ryttare. Som mest har vi haft 19 grupper.  
 
Drop in-ridning och seniorridning med fika har varit ett populärt inslag.  
 
Under loven har det arrangerats läger och uteritter på olika nivåer.  
 
Under slutet av 2024 anställdes ytterligare en ridlärare, vilket innebär att vi har 2,8 heltidstjänster 
fördelat på tre personer. Under året har vi också tagit emot elever som haft praktik samt att vi haft en 
person som hjälpt till i stallet.  Vi har 10 hästar i verksamheten varav 6 är våra egna, samt lånar in tre 
privathästar vid behov. Under året har ingen häst sålts.  
 
Under året har det tagits hjälp av flera externa företag som hjälpt ridskolan med allt från sandning, 
saltning av ridhus, bortforsling av en stor sten, utjämning av parkering, slamsugning av avlopp osv. 
Dessa insatser har till största delen varit sponsrade och har bidragit till att personalen mer kunnat 
koncentrera sig på övrig verksamhet.  
 
Flera av hästarna har under året erhållit behandlingar från equiterapeut. 
 
En av verksamhetens egna ponnyer har under hösten skadat sig och har under hösten och vintern 
vilat. Vi ser inte att ponnyn kommer att kunna gå mer i verksamheten och arbetar för att hitta en 
lösning för detta.  
 
Tävling/träning 
Det har startats en tävlingsgrupp bestående av Lotta Fritz, Per Wolde, Moa Hedström Waldén, Elin 

Borg samt Petra Springare. 

Under året har det anordnats 2 st. öppna banor och 3 st. Pay´n jumps.  
I november anordnades precis som de två senaste åren en pay and jump till förmån för rosa bandet/ 

bröstcancerforskningen, där delar av vinsten skänktes till bröstcancerföreningen.  

Träningar för Paulo Bastos (Dressyr, WE eller tömkörning) har hållits den första och tredje söndagen 

varje månad. 

Vi planerade tre tävlingar under 2024. I mars var det planerat en officiell dressyrtävling, denna blev 

dock inställd pga. för få anmälda. I september hade vi en officiell WE-tävling och sedan hade vi 

ponnydressyr i december. Dessa tävlingar har varit välbesökta och omtyckta av både publik och 

deltagare.  

Under året har föreningen haft några ekipage ute på officiella tävlingar, dessa har varit Jenny Callmer 

och Norah Anderstedt.  

Café  
Cafégruppen har under året bestått av Petra Springare och Andreas Blank, de har ansvarat för att se 

till att det funnits varor i cafét. 



 
 
Cafét har framförallt varit öppet i samband med tävlingar och aktiviteter som klubben anordnat. 

Utöver det har vi ibland ställt fram en korg med fika under lektioner.  

Under året har caféverksamheten finansierats till största del av sponsrade varor, vilket gjort att 

vinsten för cafét i år varit 59 000 kr.  

Under 2024 har det dessvärre varit två inbrott i klubbis. Under inbrottet stals mycket varor från cafét, 

vilket vi tyckte var extra tråkigt då huvuddelen av alla varor kom från spons från våra medlemmar. För 

att undvika ytterligare inbrott har vi nu satt upp övervakningskameror med ljudupptagning i klubbis, 

samt satt upp galler framför fönstren vid klubbis.  

I klubblokalen har vi fortsatt haft ett loppis/försäljningsbord för köp och sälj/byte av utrustning till 

framförallt ryttare men också vissa saker till hästar. 

Sponsring/bidrag 
Sponsrings/bidragsgruppen har under året bestått av Elin Borg, Moa Hedström Waldén, Elisabeth 

Johansson, Johanna Pallin, Anna Rönning och Lisa Ivarsbacke. 

Det har upprättats en spons/bidragsgrupp vilka haft till uppgift att se över vilka bidrag vi som förening 

kan söka. Det har gjorts en förteckning över vilka bidrag som är sökta och vilka som kan sökas. Det har 

också påbörjats ett arbete med att inventera de skyltar vi har på anläggningen, men vi har ännu inte 

hunnit ta ner inaktuella skyltar.   

Sponsring under året har till största del bestått av tjänster vi som förening erhållit, vi har även fått en 

del varor till cafét genom spons från livmedelsbutiker. Vi har också fått spons på saker till hästarna, 

t.ex. grimmor och flugtäcken.  

Sponsring till klubben har skett framförallt genom riktade insamlingar från medlemmar men också 

efter direktkontakt med företag till specifika ändamål. 

Styrelsen ser att detta är ett område där vi behöver öka intensiteten i arbetet då vår bedömning är att 

det finns fler bidrag vi skulle kunna söka.  

Försäljningar 
Styrelsen har startat en försäljningsgrupp bestående av Johanna Pallin, Petra Springare och Linda 

Johansson. Det är till största delen de som under året har drivit försäljningarna och samlat in 

pengarna, samt sorterat varor i de fall det behövts.  

Under året har vi arrangerat flertalet försäljningar: Newbody, toa- och hushållspapper, grillkol, 

parmesan, saffran, julblommor, ullmax, bingolottos julkalender och bingolotter till uppesittarkvällen 

vid jul och nyår.  

Vi har sett att försäljningsintäkterna har minskat och att det är en mindre grupp individer från 

ridskolan som oftast bidrar med de största intäkterna. Styrelsen önskar se ett större engagemang från 

fler medlemmar i försäljningen och tar tacksamt emot förslag på produkter som vi kan sälja.  

Vi har inte kommit upp till önskat förtjänst på försäljning under året och styrelsen bedömer att dels 

hör ihop med konjukturläget men också att vi behöver vara fler som bidrar till försäljningarna.  



 
 

Anläggning 
Anläggningsgruppen har bestått av Elin Borg, Terese Bennermo, Emilia Larsson och Moa Hedström 

Waldén. 

Vi har haft fixardagar under såväl vår som höst för att göra insatser på anläggningen. Löpande har 

underhåll av ridhusunderlagen skötts av framförallt personal men också till viss del genom ideella 

krafter.  

Under våren anordnades hagfixardagar, vilket gjorde att vi fick ordning på ridskolehästarnas hagar.  

Styrelsen har under året fått ett par förfrågningar om att hyra ut stallplats. Styrelsen tog under första 

delen av året beslut om att ej hyra ut boxar i kallstallet då det tagit mycket energi och kraft att ha 

hyresgäster. Under sommaren har vi haft hyresgäster under perioder, det har rört sig om två uteboxar 

och bete. Under senare delen av året har vi hyrt ut uteboxarna, dels till en personal som har sin häst 

på anläggningen, samt till ytterligare en person som var i akut behov av stallplats. 
Styrelsen kommer fortsättningsvis att diskutera olika typer av lösningar för att hyra ut privatstallet då 

vi ser att det skulle kunna vara ett bra komplement som inkomstkälla. Men det behöver också ställas i 

relation till den arbetsinsats som det historiskt sett har inneburit. Samt att stall, hagar och 

förvaringsutrymmen behöver ses över och göra vid. 

Vi har hyrt ut ridhuset för några större evenemang såsom SWBs föl-visning samt hundutställning. 
 

Ridsport Avesta 
Under året har representanter från styrelsen  (Moa Hedström Waldén, Johanna Pallin och Petra 

Springare) fortsatt deltagit i kommundialog samt diskussion med övriga ridklubbar i kommunen 

gällande framtidsprojektet ”Ridsport Avesta” och hur ett framtida samarbete skulle kunna se ut.  

 

 


